# Folium LXXXV

**P**ro terminis nota. pecialis est nomen adiectum a nomine pecus dii. quod  
beat aitalia non poterit laborare. et capi si hic per humilitate. Item lira de discen-  
to pede. per hoc tangit preceptum iudeorum. quod aitalia non ruminantia et fissos pe-  
des non habentia sunt imunda. id est ipsi prohibita. Et sic patet quod non comedunt  
carnes porcinas. quod non ruminant. Etiam non comedunt equos et homines anti-  
malitia. quod non habent fissos pedes.

**Audi nos nam te filius nihil negans honorat. Salua nos iesu  
pro quibus virgo mater te orat**

**H**ic autem ostendit rationabilitatem omnium petitionum predictarum. et probat eas esse exau-  
dibiles. Et primo facit hoc. Sed et superaddit quasdam orationes sequentias. Qua  
dicto ibi. Da fontem boni regni dices. O maria (audi). id est audi nos nam  
per quod (filius) Iesu tuus christus (honorat te. nihil negans) scilicet eibi O (iesu)  
salua nos per quod vero mater orat te. **N**otandum lira de. nihil negans te  
honorat. unde tota trinitas beatam virginem honorauit. quod per quam est purgauit  
filius eius ventre inhabuit. spissatus utrum eius sanctificauit. unde canit de  
ipsa. Optimam precepit elegit sibi maria. quod intelligitur sic. illa propter bona quam habuita  
actuaria. illa propter melior quam habuita. illa vero optima quam habuita utraque.  
vero in aliis est huiusmodi. quod regnus. vel sic Ubicunque est glorificatio corporis. ibi est propter bona. sed  
vbi est glorificatio animae. ibi est propter melior. quod ubi est glorificatio verius est optimus  
quam elegit te. vero. quod corpe et anima assumpta est in celum. Ita sciendum vero habuita triplex officium. scilicet adiuvandi. adiutorandi. et misericordi. Primum habuita tripliciter. quod auxiliatur  
in vita. in morte. et post mortem. Primo in vita. quoniam vincitur impetrat  
gratum suum. Secundo in morte. quoniam nos a diabolo defendit. Tercio post mor-  
tem. quoniam alias nostras sumit ad seriem ciuitatem hierusalem. Primum officium est bo-  
num. secundum est melior. quod legitur de ea quod ad primum. maria in regno. quod ad secundum. tu  
nos ab hoste prege. quod ad tertium. in hora mortis suscipe. Secundum officium est  
aduocare in quod primo caprat lenientiam iudicis. Secundo ibi insinuat miseri-  
tas hominis. Tercio inducit iudicem ad misericordiam. et sic iterum prima propter bona est bo-  
na. secunda melior. tercera optimus. Tercio habuit officium misericordi. quod est em-  
ittere sequuntur veritatem scilicet quod propter bona. alii sequuntur rectitudinem. in  
stutio quod est melior. alii vero reperant misericordiam. quod est optimus. quam ipsa beatam

**Da fonte boni visere. da pure metis oculos in te defigere. Quo**

**hausto sapientie saporem vite valeat mens intelligere**

**H**ic autem superaddit alias petitores. et hoc ad filium dei dicitur. O maria uero iesu.  
(da visere). id est videre (fonte boni). id est bonitas. scilicet puremetis. et da (defigere). id est  
miter infigere (oculos pure metis in te. quod per utrumque valeat intelligere sa-  
porum). id est dulcedinem (vite) scilicet eternam (haustu) id est haustu (sapientie)

**Christianismi fidem operibus redimere beatoque sine exceptu huius in-  
colatus seculi autor ad te transire.**